日時

会場

【幹 事 会】17:45-18:00 4F 『ジョージアンホールEAST』

【一般講演】18:10-18:30
秋田大学医学部附属病院 血液浄化療法部

准教授 成田 伸太郎 先生
中通総合病院 泌尿器科 統括科長 高橋 誠 先生
「 MRI/US融合画像ガイド下前立腺生検の初期経験」

【特別講演】18:30-19:45 [➊18:30-19:00、❷19:00-19:45]

秋田大学大学院医学系研究科 腎泌尿器科学講座
教授 羽渕 友則 先生

九州大学病院 泌尿器・前立腺・腎臓・副腎外科

講師塩田 真己 先生

「 前立腺癌薬物療法の新時代 」

愛媛大学大学院医学系研究科 泌尿器科学講座

教授 雑賀 隆史 先生

「 局所進行前立腺癌治療について 」

秋田県泌尿器科集談会

謹啓 清涼の候、先生に於かれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、この度、第118回秋田県泌尿器科集談会を下記要領にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多用のところを誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜ります様、
何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白 羽渕 友則

2019年 9月 14日（土）18:10～19:45

イヤタカ 4F 『ジョージアンホールWEST』
〒010-0001 秋田市中通６丁目１−１３ TEL：018-835-1188

共催

演者①

座長

演者

演者②

座長

※日本医師会生涯教育講座1.0単位認定(特別講演➊:83 相補/代替医療、特別講演❷:10 チーム医療)。
※会の終了後、情報交換会を予定しております。
※泌尿器科医師には、会費として受付にて2000円をお願いしております。

＊お車でお越しの際にはイヤタカ敷地内の駐車場(90台)も無料にてご利用いただけますが、
当日、他婚礼や他イベント等もございますので、込み合うことも想定されます。

秋田県泌尿器科集談会

共催